
1 

 

令和 7 年 2 月 14 日  

お 客 さ ま 各 位  

山 梨 信 用 金 庫  

 

 

貸金庫をご利用のお客さまへ 

 

  平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

  先般、他金融機関において貸金庫からのお客さま資産の窃取事案が発生しました。 

  当金庫におきましては、貸金庫の管理は厳重かつ万全を期しておりますが、ご利用

中のお客さまにご安心いただくために、すべての店舗で貸金庫の管理状況を点検した

結果、適切に運用されていることを確認いたしました。 

  お客さまにおかれましては、ご不安等ございましたら、ご契約いただいております

貸金庫の保管状況をご確認いただければと存じます。 

  当金庫は、今後もお客さまに信頼いただける金融機関として、一層のサービス向上

に努めてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

【お問合せ先】 

山梨信用金庫 本支店 

  もしくは総務人事部総務課（電話：055-225-0201） 


